令和５年 10月 16日

保護者 様

富士見町立富士見中学校長 丸山  博

合唱祭のご案内

紅葉の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動をあたたかく見守り、お力添えをいただいておりますことに厚く感謝申し上げます。

さて、本年度の合唱祭を下記のとおり開催いたします。公私ともに大変ご多用の折とは存じますが、

生徒の歌声を是非ともお聞きいただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日     令和５年 11月 17日（金）

２ 会 場     富士見町立富士見中学校 体育館

３ 日 程     開場              １２：００

          開祭式             １２：４０

          ２学年クラス合唱        １２：５０

          １学年クラス合唱        １３：０５

          休憩              １３：２５

          ３学年クラス合唱        １３：４０

          学年合唱（１年・２年・３年の順）１４：００

          全校合唱            １４：２４

          退場・片付け・清掃       １４：３０

          閉祭式             １５：２０

          学活              １６：００

          完全下校            １６：３０

４ その他

（１）当日のプログラムにつきましては、後日各家庭に配布されるパンフレットをご覧ください。

（２）ご来校の際は、できるだけ相乗りをしていただき、本校体育館周辺、校庭（裏面参照）およびグ

リーンカルチャー駐車場をご利用ください。なお、JA 富士見町中央支所前は、店舗利用者優先と

してください。

   ※体育館と校舎の間、体育館とプールの間は来賓駐車場になりますので、保護者の皆様は駐車を

ご遠慮ください。

（３）受付は体育館入口となります。

（４）上履きをご持参ください。

（５）適切な感染防止対策をお願いいたします。

（６）体調の悪い方、発熱のある方、風邪症状のある方は参観をご遠慮願います。

（７）冷え込むことが予想されます。暖かい服装でご来校をお願いいたします。

 富士見町立富士見中学校

担当 下平 浩之（教頭）

TEL ０２６６－６２－２００９

FAX ０２６６－６２－７４０９

E-mail fujimi-jh@suwa-ngn.ed.jp

１５：２０まで駐車場内一方通行規制

22

10

8

7

5

5

駐車禁止

スクールバス回転場所

2 3 4

2 3 4

1 2 3 4 5 6

1

機械室

7 8 9

2 3 4 5

19 20

76

21

2 3 4 5 6

13 14 15 16 17 18

4

3

2

1

給食棟

5

8

1

2

3

4

5

6

7

ゴミステーション

1

プール

4

9

3

131211 1

3 4 5

1

4

3

2

93 4

職員駐車場

1 10 11

10

65

1 2 125 6 7 8

2

21

10

9

8

7

6

5

1

87

スクールバス

12

13

3

2

1

9

10

グ
ラ
ン
ド

…

4

5

6

7

8

11

スクールバス

の回転ス

ペースを空け

る

防災

畑

来賓

1 2

仮設足場あり

駐車不可